
Dr n. med. Paweł Głębowski jest doświadczonym chirurgiem szczękowo-twarzowym, od wielu lat aktywnie
łączącym działalność kliniczną i dydaktyczną. Absolwent Uniwersytetu Medycznego w Warszawie, z którym
związał swoją karierę zawodową w trakcie studiów, pracując w Klinice Chirurgii Szczękowo-Twarzowej,
Zakładzie Histologii Instytutu Biostruktury AM, Wojskowym Instytucie Medycyny Lotniczej oraz w Szpitalu
Praskim na oddziale Ortopedii. Już wtedy rozwijał zainteresowanie medycyną sportową i rekonstrukcyjną.
 
Po ukończeniu studiów w 1997 roku rozpoczął pracę w Klinice Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo-Twarzowej,
Chirurgii Jamy Ustnej i Implantologii Uniwersytetu Medycznego w Warszawie, gdzie zdobył rozległe
doświadczenie w zakresie chirurgii twarzoczaszki. W 2007 roku uzyskał specjalizację z chirurgii szczękowo-
twarzowej. Praktyczne doświadczenie chirurgiczne w zabiegach środkowego i dolnego piętra twarzy nabył w
trakcie 10 letniej pracy na oddziale szpitalnym. Pełnił funkcję asystenta akademickiego, a ponadto w latach
2005-2007 nieformalną funkcję kierownika przychodni przyklinicznej. Stopień doktora nauk medycznych
uzyskał w 2006 roku, broniąc pracę poświęconą dysplazji włóknistej twarzoczaszki.
 
W latach 2007 - 2010 współpracował z prywatną kliniką chirurgii plastycznej Linea Corporis, gdzie wykonywał
zabiegi ortognatyczne, implantologiczne, z zakresu rekonstrukcji kostnych i estetyki twarzy.
 
Z implantologią związany od 2004 roku. Posiada bogate doświadczenie w pracy z systemami
implantologicznymi: Osstem, Nobel, Alpha Bio, Astra, 3I, Straumann. W zabiegach augmentacyjnych tkanek
twardych opiera się na podstawowych zasadach biologii i fizjologii procesu gojenia kości. W trakcie zabiegów
wykorzystuje najnowocześniejsze rozwiązania, metodologię pracy oraz umiejętności nabyte na oddziale
szpitalnym.
 
Dr Głębowski jest krajowym konsultantem systemu implantologicznego Osstem oraz głównym wykładowcą
Centrum Edukacji OSSTEM Polska. Od 2013 roku prowadzi autorskie kursy szkoląc lekarzy stomatologów z
zakresu planowania leczenia implantologicznego i technik chirurgicznych rekonstrukcji kości
przygotowujących do założenia wszczepów tytanowych.
Jego pacjenci implantologiczni są diagnozowani i planowani ze szczególnym uwzględnieniem efektu
funkcjonalnego zgryzu i pracy SSŻ, a także estetycznego zarówno wewnątrz jak i zewnątrzustnie.
 
Posiada tytuł Master z zakresu medycyny estetycznej. W firmie ESDENT prowadził kursy doszkalające lekarzy
stomatologów z zakresu stosowania toksyny botulinowej i kwasu hialuronowego w obrębie twarzy.
 
Jak sam podkreśla, motorem jego pracy jest nieustanna chęć doskonalenia - regularnie uczestniczy w kursach
i kongresach międzynarodowych, uważając, że obserwacja i wymiana doświadczeń z innymi specjalistami to
najlepsza forma nauki i rozwoju zawodowego.
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